1 Cf. S. Bern. Epist. CXC.
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instructam esse voluit; ideoque ejusmodi Romani Pontificis definitiones ex
sese, non autem ex consensu Ecelesiae, irreformabiles esse.

Si quis autem huic Nostrae definitioni contradicere, quod Deus avertat,
praesumpserit; anathemasit.

Datum Romae, in publica Sessione in Vaticana Dasilica &olemniter
celebrata, anno Incarnationis Dominicae millesimo octingentesimo septuage
simo, die decima octava Julii.

Pontificatus Nostri anno vigesimo quinto.

lia est.

Josephus, Episcopus S. Hippolyti,
Secretarius Concilii Vaticant.

Finita sessione quarta SS. D. N. P. Pius IX. haec verba ad Patres Con
cilii fecit :

Swumnmaista. Roman Pontificis auctoritas, Venerabiles Fratres, non. opprimit
sed. adjuvat, non. destruit sed. aedificat, el. saepissime confirmat in. dignitate, unit in
charitate, et. Fratrum, scilicet.Episcoporum, jura firmat atque tuetur. Ideoque illi,quinuncjudicant$ncommotione,sciant,nonesseàncommotioneDominum.| .Me
minerint, quod paucis abhinc annis, oppositam tenentes sententiam ,| abundaverunt
(^ sensu Nostro, et in sensu majoris partis hujus amplissimi Consessus, sed tunc
judicarunt in spiritu aurae lenis. Numquid. in eodemjudicio judicando duae op
Qositae possunt existere conscientiae? Absit. Illuminet ergo Deus sensus et corda;
et quoniam Ipse facit mirabilia magna solus, illuminet sensus et corda, ut omnes
accederepossint ad sinum Patris, Christi Jesu àn. terris indigni Vicarii, qui eos
amat, eos diligit, et exoptat unum esse cum illis. Et ita simul in vinculo charitatis
conjuncti praeliari possimus praelia Domini, ut non solum non éirrideant nos inimici
nostri, sed timeant potius, et aliquando arma malitiae cedant in conspectu veritatis,
sicque omnes cum D. Augustino dicere valeant: , Tw vocasti ae in admirabile lumen
iuum, et. ecce video."
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PROTESTATIO CONTRA INFAMES LIBELLOS

À CARDINALIBUS CONGREGATIONUM GENERALIUM PRAESIDIBUS C

PATRIBUS CONCILII. COMMUNICATA

IN CONGR. GEN. DIE 16. JULII 1870.

Reverendissimi Patres.

Ex quo Sacrosancta Synodus Vaticana, opitulante Deo, congregata
acerrimum statim contra eam bellum exarsit; atque ad venerandam e
auctoritatem penes fidelem populum imminuendam, ac, si fieri posset,
nitus labefactandam , contumeliose de illa detrahere, eamque putidissi
calumniis oppetere plures scriptores certatim aggressi sunt, non modo ir
heterodoxos et apertos Crucis Christi inimicos, sed etiam inter eos,
Catholicae Ecclesiae filios sese dictitant, et, quod maxime dolendum
inter ipsos ejus sacros ministros.